
BERETNING STÆVNE OG LEJR UDVALGET 2023-2024.

Udvalgets medlemmer:
Formand SLU              Marianne Falk   
Udvalgsmedlem SLU  Pia Stiller          
Udvalgsmedlem SLU  Nelson Coelho     
Udvalgsmedlem SLU  Vakant og udpeges af DFF bestyrelse
SLU har i hele perioden 2023-2024 været karakteriseret af et intensivt arbejde med at få stævnekalenderen 
opdateret samt at få fægtestævnerne til at fungere. Desværre er nogle stævner aflyst grundet for få deltagere.
 
KOMMISSORIUM:
SLU har opdateret Kommissorium pr. Marts 2024

STÆVNE- LEJR KALENDER:
Kalenderen 2023-24 blev publiceret hurtigst muligt. Sene stævneinvitationer fra udlandet samt ændrede 
stævnedato har stadig påvirket en del af sæsongen. Målet har været at skabe større deltagelse i stævner og lejre.
Der er fortsat problemer med at få klubber at sende invitationer ud i god tid. SLU har haft intensiv kontakt med 
stævneafholdende klubber for at hjælpe. 
Veterankommiteen har – trods opfordringer – ikke tilsendt aktiviteter til kalenderen. 
HEMA har ikke tilsendt aktiviteter til kalenderen.
Aktiviteter til kalenderen sendes i god tid til sekretarieatet DFF.

RANGLISTER 2023-2024:
Der er  udleveret præmier til ranglistevinderne for sæsonen 2022-2023. Der laves ikke ranglister for  U9 og U11. 
Der vil fortsat være Rangliste præmier.

AFHOLDELSE AF LEJR/ TRÆNINGSSAMLINGER I FERIER:
DFFs sommerlejr blev afholdt i uge 30 i Kalundborg. 
Der er igen mange deltagere på alle tre våben, såvel fra Danmark, som fra udlandet.
Træningssamling på fleuret blev afholdt i Ålborg januar 2024.
Der ønskes fortsat et større antal træningssamlinger/lejre på alle våben.

DFFs UDSTYR TIL UDLÅN:
SLU har løbende gennemgået DFFs udstyr og kompletteret med nyt.
Der er nu udstyr til stævneafholdelse opmagasineret i Ålborg hvorved klubber på Jylland -Fyn kan låne udstyr ved
mindre transport. Forhåbningsvis vil dette medføre flere aktiviteter.

STÆVNEAKTIVITETERNE:
FLEURET CUP er fortsat et tilbud for unge begyndere og lettere øvede til at prøve et lille stævne med nogle 
puljeomgange. Ingen DE eller finaler. Der er unge teenagers som dommere til et lille honorar (150 kr). Startgebyr 
75kr. Ved hver afdeling er der en lille præmie til alle, en slikpind og ved sidste afdeling, som bliver afholdt i 
Trekanten, er der fine pokaler at vinde.
CONDIS KÅRDECUP er et meget stort og populært træningsstævne for alle aldersgrupper (fra de yngste til og 
med veteraner). Startgebyr 50 kr. Der er frivillige dommere oftest fra arrangerende klubber. Ved hver afdeling 
afsluttes med uddeling af et skrabelod til alle deltagere og ved  sidste afdeling, som altid afholdes i Glostrup, er 
der forskellige præmier til alle. En social del er fællesspisning for de voksne, som indgår i stævner to gange om 
året.
JYSK FYNSK CUP Træningsstævne som går på skift mellem klubberne . Startgebyr 50 kr, der går til hal-leje. 
Alle fægter mod alle i respektive grupper. Dommere stiller frivilligt.
SVENSKE og NORD-TYSKE STÆVNER er fortsat et godt og hyggeligt alternativ, der ofte giver motivation at
fortsætte med at fægte. Man møder nye fægtere og får en hyggelig tur med mange oplevelser. 

Stævne og Lejr Udvalget
Marianne Falk


